Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - CONSEMA

RESOLUÇÃO CONSEMA - 32/19

Cuiabá, 27 de novembro de 2019.

11ª Reunião Ordinária

O Conselho Estadual do Meio Ambiente - CONSEMA, no exercício de sua competência prevista no art. 3º da Lei
Complementar nº 38, de 21 de novembro de 1995, alterada pela Lei Complementar nº 232, de 21 de dezembro de 2005;

Considerando a decisão, por unanimidade, do Pleno do Conselho Estadual do Meio Ambiente - CONSEMA.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o calendário anual das Reuniões Ordinárias do Conselho Pleno para o ano de 2020:

29/01/2020  -  1ª Reunião Ordinária

19/02/2020  -   2ª Reunião Ordinária

25/03/2020  -   3ª Reunião Ordinária

29/04/2020  -   4ª Reunião Ordinária

27/05/2020  -   5ª Reunião Ordinária

24/06/2020  -   6ª Reunião Ordinária

29/07/2020  -   7ª Reunião Ordinária

26/08/2020  -   8ª Reunião Ordinária

23/09/2020  -   9ª Reunião Ordinária

21/10/2020  -  10ª Reunião Ordinária

18/11/2020  -  11ª Reunião Ordinária

09/12/2020             -  12ª Reunião Ordinária

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lilian Ferreira dos Santos

Presidente do Consema

Em substituição

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42a83728

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:03:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial